
      COMUNE  DI  GAGLIOLE                           

PROVINCIA DI MACERATA  
 

                    Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437 

 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
SETTORE 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA 
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE NUMERO N. 21 DEL 03-02-20    
 

N. REG. GEN. 35 
_____________________________________________________________________ 

 

Oggetto: IMPEGNO  E  LIQUIDAZIONE PER LA FORNITURA DI LIBRI 

  DI TESTO 

   

   

 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

Vista la delibera di Consiglio Comunale nr. 48 del 27.08.2019 con la quale vengono attribuite al dott. Botticelli 
Sandro le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs 267/2000; 
 
Ritenuto di dover impegnare la somma di € 728,78 per la fornitura dei libri di testo per l’anno scolastico 2019/2020 
della scuola primaria; 
         
Vista la fattura nr. 5 del 14.01.2020 emessa dalla ditta La Matita di Pievani Endrio, corrente in Castelraimondo 
(MC) in via Damiano Chiesa 16, P.I: 01247600438; 
  
 Visti: 

Il vigente regolamento per le forniture ed i lavori in economie; 
Il Vigente  Regolamento  di contabilità ;  
Il  D.Lgs  18  agosto 2000,  n.  267; 
 
 

DETERMINA  

 

 

1- Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2- Di impegnare la somma di € 728,78 al capitolo 798 del predisponendo bilancio 2020 dove sarà 

prevista la necessaria disponibilità; 
 

 
3- Di liquidare le fatture sotto elencate il cui importo complessivo ammonta ad € 728,78 con 

imputazione della spesa al  capitolo 798 del predisponendo bilancio 2020:   
    

  CREDITORE  N° E DATA FATTURA IMPORTO 

1 LA MATITA DI PIEVANI ENDRIO N° 5 DEL 14/01/2020 € 728,78 

 TOTALE  € 728,78 

 



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la 
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 
             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                      F.to   (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 21-02-20 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene 
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
            F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 21-02-20 
_________________________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di 
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 21-02-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 21-02-20 al 07-03-20 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì  
 

 
E’ copia conforme all’originale 

Il Responsabile del Servizio  
                 (Botticelli Sandro) 
 
Gagliole lì 03-02-20 


